01/12/2025

LISTE AFFICHAGE DES AUTORISATIONS D'URBANISME DEPOSEES DU

au

07/12/2025

DECLARATIONS PREALABLES

Réf.

Dépot

Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Surface de plancher
demandée

Affiché le

DP773732500338

01/12/2025

SARL

ATELEIER DU BATIMENT

Isolation Thermique par I'Extérieur

61

rue des chardonnerets

08/12/2025

DP773732500339

01/12/2025

GOMEZ

Isolation thermique par I'extérieur et ravalement des fagades

59

rue d'Emery

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

PERMIS (de construire, de démolir, d'aménager...)

Réf.

Dépot

Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Surface de plancher
demandée

Affiché le

PC773732500044

01/12/2025

KEOLIS GRAND PARIS VALLEE DE LA MARNE

Travaux sur construction existante -construction provisoire

53

rue de Bruxelles

08/12/2025

PC773732500045

04/12/2025

SCI

SCI 20 JEAN COCTEAU

Nouvelle construction, CONSTRUCTION ENTREPOT-Démolition

20

Rue Jean Cocteau

1029

08/12/2025

PC773732500046

05/12/2025

BASSIM

Nouvelle construction - MAISON INDIVIDUELLE

16

rue des pendants de la queue en brig

154

08/12/2025

PC773732500047

05/12/2025

BASSIM

Nouvelle construction - MAISON INDIVIDUELLE

16

rue des pendants de la queue en brig

154

08/12/2025

PC773732500048

05/12/2025

BASSIM

Nouvelle construction - MAISON INDIVIDUELLE

16

rue des pendants de la queue en brig

154

08/12/2025

PC773732500049

05/12/2025

BASSIM

Nouvelle construction - MAISON INDIVIDUELLE

16

rue des pendants de la queue en brig

154

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025




